



Objednatel



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 63073242 DIČ: CZ63073242

VWR International s.r.o.

Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice

Konečný příjemce:

Mgr. Pavlína Frolová

Chittussiho 10

Ostrava

71000

Datum vystavení: 05.10.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ.	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	5 ks	Pipety sérologické 10 ml - k.č. 612-5541	7 700,00	21	1 617,00	9 317,00
2.	3 ks	Pipety sérologické 25 ml - k.č. 612-5544	2 490,00	21	522,90	3 012,90
3.	5 ks	Pipety sérologické 5 ml - k.č. 612-5826	7 250,00	21	1 522,50	8 772,50
4.	1 ks	Cell culture plate 6 - k.č. 734-2323	2 420,00	21	508,20	2 928,20
5.	2 ks	Cell culture plate 12 - k.č. 734-2324	5 380,00	21	1 129,80	6 509,80
6.	3 ks	Cell culture plate 24 - k.č. 734-2325	8 070,00	21	1 694,70	9 764,70
7.	2 ks	Tube, Falcon?, Kulaté dno, 14 ml - k.č. 734-0444	5 780,00	21	1 213,80	6 993,80
8.	2 ks	Centrifuge tubes, VWR?, Kónické dno, 15 ml - k.č. 525-0604	2 180,00	21	457,80	2 637,80
9.	1 ks	Centrifuge tubes, VWR?, Kónické dno, 50 ml - k.č. 525-0610	1 800,00	21	378,00	2 178,00
10.	1 ks	Centrifuge tubes, VWR?, Kónické dno, samostatně stojící, 50 ml - k.č. 525-0611	1 800,00	21	378,00	2 178,00
11.	2 ks	Bottle top filter, VWR? Systém filtrační, kompletní, 250 ml - k.č. 514-0330	2 910,00	21	611,10	3 521,10
12.	2 ks	Bottle top filter, VWR?, Systém filtrační, kompletní, 1000 ml - k.č. 514-0334	6 398,00	21	1 343,58	7 741,58
13.	1 ks	Electroporation cuvette, VWR? 2mm - k.č. 732-1136	3 937,50	21	826,88	4 764,38
Celková cena s DPH:					70 319,76 Kč	

Plasty

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):

1. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.

BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.

31700, 1680, 6860, 021811



2. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6860, 021811
3. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6860, 021811
4. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6860, 021811
5. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6860, 021811
6. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
7. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
8. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
9. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
10. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
11. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
12. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936
13. ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.	BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.	31700, 1680, 6865, 021936

Příkazce operace - ELIÁŠ Marek, prof. Mgr., Ph.D.

datum

05.10.2022

podpis:

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - BICAN Vítězslav, Ing. Mgr., Ph.D.

06.10.2022

Schváleno elektronicky